MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL

XXXIV CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL
DA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, na qualidade de Presidente da Comissão do XXXIV Concurso para

Ingresso na Classe Inicial da Carreira do Ministério Público, TORNA PÚBLICO

o resultado da Prova de Títulos do referido certame, nos termos do artigo 59,

caput, da Deliberação CSMP nº 63, de 30 de novembro de 2015.

NOME INSC. NOTA

ANA CAROLINA FAGUNDES DE OLIVEIRA CUNHA  0206 40,00

ANA LUIZA LIMA FAZZA  0556 35,00

ANA MARIA DE ALMEIDA SAMPAIO  0264 0,00

CAROLINA MOTTA DA CUNHA GONÇALVES WIENSKOSKI  0953 55,00

DANIELLA D´ARCO GARBOSSA  0224 65,00

ERIC FERNANDES DA SILVA MENDONÇA  0920 35,00

FERNANDA DOS SANTOS COUTINHO  1268 5,00

FERNANDA RESENDE DJAHJAH DOMINICE  1087 30,00

GLAUCIA RODRIGUES TORRES DE OLIVEIRA MELLO  0307 100,00

GUILHERME FERREIRA QUINTAS ALVES  0510 100,00

LAURA MINC BAUMFELD ANDRÉ  0028 65,00

MARCOS MARTINS DAVIDOVICH  0190 60,00

MARIA IZABEL GOMES SANT ANNA  1797 40,00

MARIANA SLEIMAN CASTRIANI QUIRINO  1127 5,00

PATRICIA FERNANDES DE SOUZA DRUMOND  2293 10,00

PEDRO LOSA LOUREIRO VALIM  0956 40,00

PIERRE OLIVEIRA BATISTA  0231 80,00

RAPHAEL ALMEIDA OHANA  0949 40,00

TATIANA CARVALHO DE OLIVEIRA CAVALCANTI  0475 50,00

THAIS POSSATI DE SOUZA  1269 45,00

VICTOR DE SOUZA MICELI  1475 15,00